
/VS
REPUBLIOUiI DU EINII'I

DECRET No 95-lOJ du 2l Juillet 1996

cinrgeant llonsieur Assouma YACOUBOU,
Ministre de l-a Fonction Publlque, du
lravail et de 1a Réforme Adminlstra-
tive de lrintérim de Monsieur Chabi
G. Lafj-a SACCA KTNA, llinistre du Déve-
loppement Rural pour compter du 7
Juillet 1996.

I.E PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

CTtsF DE LIETAT,
CHEF DU C,OU\TERNEMENT,

W l-a Loi No 9O-Ol2 du
République du Bénin

VU 1a proclamâtion
des résultats dé
1996 ,

Décembre 1990 portant Constitution de 1a11
,

le 1er Avril 1996 par la Cour Constitut.r orunelle
finitifs de 1télection pr'ésidentielle du 18 Mars

VU le Décret N.,96-1 28 du O9 Avril 1996 portant composition du
Gouvernement ;

DECRETE

Fait à COTOIIOU, 1e 21 Jwil-,let 1996

Article 1--rl.- Pour compter du 7 Juillet 1996, tlonsleur Assouma
Em@-îi;Ïinistre de l-à Fonction Publique,. du Travaj-I ei de 1a
Réforme Âcl,.rinistratj-ve est chargé de 1r intérim du Ministre du Déve-
loppenent Rural pendant ltabsenée de uonsj-eur Chabi G. Lafia SACCA

KTNA.

Article 2-.- Le présent Décret sera publié au Journal Officiel'-

par 1e Prisideni de la RéPublique,
Ôhef de ltlitat, Chef du Gouvernement,

.1

a Lhieu KEREKOU

Amp liations PR 6 AN 4 CS 2 CES 2 CC 2 ITAAC 2 SGG 4 IIDR-IiFPTM 6

AUTRJÀS IiIUII]'IERES 15 DEPI..RTtrMEIiTS 6 PM 4 JO 1.-

PRESIDENCE DE IA IEPUBL]OUE


